
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

V.le del Policlinico, 155    00161 ROMA 

 

Prot. n. 92 del 02/03/2018 
Rep. n. 8/2018 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI DEL CONCORSO PER IL RECLUTAMENTO DI UN 
RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA  A  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 
Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 
Visto la legge 15 maggio 1997, n. 127, e successive modificazioni; 
Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24; 
Vista la legge 9 gennaio 2009, n. 1; 
Visto    il D.M. n. 243 del 25 maggio 2011; 
Visto    il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012; 
Visto    il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 
Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia “A”, 

emanato con D.R. n. 2578/2017 del 11 ottobre 2017; 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289/17 del 18 luglio 2017 che ha assegnato n. 1 

posto di Ricercatore a Tempo Determinato di Tipo A al Dipartimento di Chirurgia Generale e 
Specialistica “Paride Stefanini”; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” del 
26 settembre 2017; 

Visto  il bando n.8/2017, prot. n. 511 per il reclutamento di un Ricercatore a Tempo Determinato  -  
 Tipologia  A - SSD MED/18, pubblicato il 14/11/2017; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” del 

21 dicembre 2017; 
Vista la nomina della Commissione giudicatrice del 22.12.2017 – Prot. n. 594 - Rep. 68; 
Visti i verbali della Commissione giudicatrice redatti in data 05.02.2018, 19.02.2018 e 27.02.2018; 
Vista la regolarità della procedura concorsuale. 

 
DISPONE 

 
Art. 1  

 
l’approvazione degli atti del concorso di cui al bando n. 8/2017 - Prot. n. 511 per il reclutamento di un 
Ricercatore a Tempo Determinato Tipologia “A” ( S.C. 06/C1 - S.S.D. MED/18), pubblicato il 14.11.2017, 
presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini”. 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui sopra, è 
dichiarata vincitrice la Dott.ssa CECI FRANCESCA. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’Albo del 
Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini”, e pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento e sul sito web della Sapienza Università di Roma. 

 
Roma, 02.03.2018 

 
        F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              Prof. Pasquale Bartolomeo Berloco  

     


